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Styret ved NHH akkrediterer og vedtar etablering av nye gradsgivende studieprogram. På delegasjon 
fra rektor er prorektor for utdanning ansvarlig for prosessene når det gjelder utredning av nye 
studieprogram. I samråd med rektor legger prorektor for utdanning sin innstilling fram for styret.  
 
Rutinen for akkreditering og etablering av nye studieprogram er som følger: 

Arbeidsgruppe 
Prorektor for utdanning nedsetter en tverrfaglig arbeidsgruppe som får i oppgave å utrede det nye 
studieprogrammet. Arbeidsgruppen skal få et mandat med klare føringer og tidsfrister, og 
rapporterer til prorektor underveis i arbeidet. Resultatet av utredningen skal beskrives i en rapport 
som svarer på mandatet. Prorektor utnevner leder av gruppen.  
 
Rapporten skal minst inneholde: 

 Svar på problemstillinger gitt i mandatet 
 Forslag til studieplan, inkludert utkast til læringsutbytter1 
 Vurderinger av hvordan studieprogrammet samsvarer med høyskolens strategiske 

målsetninger 
 Vurdering av gjeldende lovkrav ved å fylle ut «Sjekkliste – akkreditering av gradsgivende 

studieprogram for bachelor og masternivå (fulltidsstudiene)» 
 Vurdering av økonomiske sider ved etablering av programmet 

 
Høring 
Prorektor for utdanning sender rapporten ut på høring til aktuelle høringsinstanser. Det er prorektor 
som beslutter hva som er aktuelle høringsinstanser, og om noe skal endres i foreslåtte studieprogram 
etter høringsrunden.  
 
Formelle krav 
«Sjekkliste for akkreditering av studieprogram på bachelor- og masternivå (fulltidsstudiene)» med 
tilhørende studieplan oversendes Seksjon for utdanningskvalitet (SUK) for godkjenning senest seks 
uker før styrebehandling. Godkjent sjekkliste sendes til prorektor som i samråd med rektor melder 
saken inn for styret.  
 
Styrebehandling 
Det utarbeides en styresak hvor studieplanen og en oppsummering av høringsrunden følger med 
som vedlegg til saksframlegget. 
Styret akkrediterer studieprogrammet og vedtar opprettelse av studieprogrammet. 
Styrebehandling er senest 1.juli for studieprogram som starter høstsemesteret påfølgende år.  

 
1 Innholdet i en studieplan er beskrevet i Forskrift om fulltidsstudiene ved Norges Handelshøyskole, NHH, §3-1. 


